
UCHWAŁA NR XXIV/173/2009  

RADY GMINY RZĄŚNIA  

z dnia 16 września 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia środków z umorzenia pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ((tekst jednolity:

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806;

z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759;

z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 roku Dz.U. Nr

48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 roku Dz. U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009

roku Dz. U. Nr 52 poz. 420) 

Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Środki finansowe z umorzenia pożyczki nr 98/OW/P/2004 udzielonej na zadanie „Budowa kanalizacji

ścieków w Rząśni” w wysokości 98 250,00 zł wraz należnymi odsetkami postanawia się przeznaczyć na wykonywania

zadania z zakresu ochrony środowiska pod nazwą „Termodernizacja wraz z wymianą źródeł ciepła w budynku

Ochotniczej Straży Pożarnej w Stróży”.  

§ 2. Środki z umorzenia wykorzystane będą do 30 września 2010 roku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Rząśnia 

Marian Brożyna 

ID: IIIOY-IQAMA-EFQOR-YEGQF-KISUO. Strona 1 / 1


